



Hannu Rautiainen testaa uusia kuntoportaita

Ukonniemen kuntoportaat otettiin käyttöön

Tiedote **11.5.2020 18:15**

Portaiden pohjien muotoiluun käytettiin samaan aikaan tehtävän tennis- ja padelkentän maamassoja.

Imatran kaupunginhallitus päätti huhtikuun alussa aikaistaa kuntoportaiden rakentamista Ukonniemen urheilukentälle. Rakentamisella vastattiin koronapandemian aiheuttamaan talouden hyytymiseen.

Vaimonsa kanssa ensimmäistä kertaa uusia portaita kipuava **Hannu Rautiainen** kiittelee portaiden ilmestymistä kentän laidalle.

– Erinomaista. Tässä kun ollaan lenkillä käyty, niin ollaan ihailtu, että milloin se tulee tuo loppuun saakka valmiiksi. Eikä olla ainoita, Rautiainen hehkuttaa.

Portaita rappusissa on 62 ja niiden tekeminen maksoi 25 000 euroa.

– Oli hyvä, kun saatiin tenniskentän pohjasta maata portaiden alle. Siinä on sellainen hyvä synergia, kertoo Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:n **Henry Tapiola**

Tenniskentät ja padelkenttä valmistumassa juhannukseksi

Samaan aikaan kuntoportaiden kanssa tehdään Tennishallin viereen kolmea tenniskenttää ja yhtä padelkenttää.

Uusien tenniskenttien rakentaminen ei Hyvinvointi- ja koulutuspalveluiden erityisasiantuntija **Harri Valtasolan** mukaan johdu pelaajamäärien hurjasta kasvusta vaan monista käytännön tarpeista.

- Harrastuskäytössä on hiukan vanhentuneita kenttiä levällään ympäri kaupunkia, mikä on ollut toiminnan kannata hankalaa. Ukonniemessä pystyy järjestämään turnauksen. Nämä ovat hoidollisesti helpompia. Pukuhuoneina käytetään tennishallin tiloja.

Kolmen tekonurmipintaisen tenniskentän ja palloseinien lisäksi rakennetaan padel-kenttä.

- Padel tuli harrastajien toiveesta. Se on vähän helpompi laji aloittaa, Valtasola kertoo.

Sekä padel- että tenniskenttien ympärille tulee teräsaitaus, joka padelin tapauksessa on osittain lasia.

Mitran rakennuttaja Henry Tapiola arvioi, että kenttä on valmis juhannukseen mennessä.

- Jos on hyvä keli, niin se onnistuu aikaisemmin. Jos sataa monta viikkoa vettä, niin valmistuminen viivästyy.

Kenttien rakentamiskustannus on 190 000 euroa.

Lisätietoja:

Henry Tapiola, Mitra Imatran Rakennuttaja Oy, henry.tapiola@mitra.fi, p. 050 - 3120251

Harri Valtasola, hyvinvointi- ja koulutuspalveluiden erityisasiantuntija, Imatran kaupunki, harri.valtasola@imatra.fi, p. 020 - 617 5555